ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1960 от 27.04.2011 г., постановено по адм. дело № 9326/2010 г. на Административния съд - София-град.	
	ОСЪЖДА Е. Р. П., гражданин на САЩ, жив. гр. С., ж. к. "Дружба" 1, бл. 37, вх. Б, ет. 3, ап. 7, да заплати на М. С. разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 797 (седемстотин деветдесет и седем) лева за касационната инстанция. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ В. К. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ М. Д./п/ Е. М.	
	И.В.